
ZARZĄDZENIE  Nr  39/2022 

WÓJTA  GMINY  GOWOROWO 

z  dnia  30 maja 2022 r. 

 

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1,  

art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.)  zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1.Postanawia się nieodpłatnie przekazać na rzecz Powiatu Ostrołęckiego 

nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Goworowo, oznaczone  

w ewidencji gruntów jako działki nr 392 o pow. 0,35 ha i 143/1 o pow. 0,0351 

ha położone w obrębie Brzeżno Wieś, gm. Goworowo, dla której Sąd 

Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę nr 

OS10/00079889/0, określone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

2.Nieruchomości, o których mowa w ust. 1 zostaną oddane w drodze 

darowizny dokonywanej między Gminą Goworowo, a Powiatem Ostrołęckiem 

na  realizację zadań związanych z budową infrastruktury drogowej oraz mostu 

na rzece Orz pomiędzy miejscowościami Brzeźno i Pokrzywnica.  

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goworowo oraz zamieszczony na stronie 

internetowej www.goworowo.pl. Informacja o wywieszeniu wykazu będzie 

zamieszczona w „Tygodniku Ostrołęckim” oraz u sołtysa wsi Brzeźno Wieś. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                      Wójt Gminy 

                                                                      Piotr Kosiorek 


